Fecha

Martes 5
Martes 5
Martes 5
Martes 5
Martes 5

Miércoles 6
Miércoles 6
Miércoles 6
Miércoles 6
Miércoles 6
Miércoles 6
Miércoles 6

Jueves 7

Hora

8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs

Materia

Educacion Fisica
Computacion

Historia del Arte Musica
Historia del Arte Musica
Talleres Optativos

Psicologia

Psicologia Evolutiva (Sociales)
Psicologia Soc. y Org. (Gestion)
Fisica (Naturales)

Formacion Visual

Historia

Historia

Formacion Musical

Mesas de Examenes regulares y libres

Diciembre 2023

Nivel
3°,4°,5°,6°
3° Aho

4° Ao
5°AnoDyYE
6° Ano

5°anoDyE
6° ano
6° ano
6° ano
3° ano
4° ano
5°ano

3° ano



Jueves 7 8.00 hs | Materia Introductoria Sociales 4° afio

Jueves 7 8.00 hs Materia Orientadora Sociales 5° afo

Jueves 7 8.00 hs 6° Aflo Antropologia bioldgica 6° afio Libres
Jueves 7 13.00 hs Geografia 3° aho

Jueves 7 13.00 hs | Historia del Arte Plastica 4° afno

Jueves 7 13.00 hs Historia del Arte Plastica 5°anoDyE
Jueves 7 13.00 hs | Historia del Arte (Sociales) 6° ano

Lunes 11 8.00 hs Geografia 4° afo

Lunes 11 8.00 hs Geografia 5° afio ABC + Libres
Lunes 11 8.00 hs Quimica 5° aflo DyE + Libres
Lunes 11 8.00 hs Economia (Sociales) 6° afo

Lunes 11 8.00 hs | Introduccion a la Informatica (Naturales) | 6°afo

Lunes 11 8.00 hs Genética Humana (Naturales) 6° afno

Lunes 11 13.00 hs Lenguay literatura (ESCRITO) 3°afo

Lunes 11 13.00 hs Inglés 4° afo

Lunes 11 13.00 hs | Comunicacion Social (Sociales) 6° ano

Martes 12 8.00 hs | Lenguay literatura (ORAL) 3°ano

Martes 12 8.00 hs Matematica 4° afio

Martes 12 8.00 hs | Materia Orientadora Gestion 5° afio



Martes 12
Martes 12
Martes 12
Martes 12
Martes 12
Martes 12

Miércoles 13
Miércoles 13
Miércoles 13
Miércoles 13
Miércoles 13
Miércoles 13

Jueves 14
Jueves 14
Jueves 14
Jueves 14

Viernes 15
Viernes 15

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs

Gestion Publica (Gestidn)
Gestion Organizacional (Gestidn)
Ciencia y Sociedad (Naturales)
Ciencia Politica (Sociales)
Derecho Politico

Inglés Técnico

Lengua y literatura (ESCRITO)
Lengua y literatura (ESCRITO)
Historia

Francés

Sociologia (Sociales)

Desarrollo Organizacional (Gestion)

Lengua y literatura (ORAL)

Lengua vy literatura (ORAL)

Matematica Aplicada (Naturales y Gestion)
Fisica

Materia Introductoria Naturales
Quimica biolégica

6° ano

6° ano Libres

6° ano
6° ano
5° afio
6° ano

4° ARo
5° Afo
6° Afo
3° Afo
6° ARo
6° Afo

4° ano
5° ano
6° afo
3° afno

4° ano

6° Ano Libres



Viernes 15
Viernes 15
Viernes 15
Viernes 15
Viernes 15
Viernes 15

Lunes 18
Lunes 18
Lunes 18
Lunes 18
Lunes 18
Lunes 18
Lunes 18

Martes 19
Martes 19
Martes 19
Martes 19
Martes 19

8.00 hs
10.00 hs
10.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

Matematica
Fisiologia (Naturales)
Sistema de Informacién Contable(Gestion)

Matematica
Francés
Francés

Quimica
Quimica
Filosofia
Filosofia

Materia Introductoria Gestion

Inglés
Francés

Inglés
Fisica
Fisica
Historia

Materia Orientadora Naturales

5° afio
6° ano
6° ARo
3° afno
4° ano
5° afio

3° ano
4° ano
5° afo
6° ano
4° ano
5° afio
6° ano

3° afno
4° ano
5° afo
3° afno
5° afo

ABC



Miércoles 20
Miércoles 20
Miércoles 20
Miércoles 20
Miércoles 20
Miércoles 20

8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
8.00 hs
13.00 hs
13.00 hs

Biologia

Biologia

Biologia

Lengua y Literatura (ESCRITO y ORAL)
Seminario

Logica

3° afno
4° ano
5° afio ABC + Libres
6° ano
5° afio
3° afno



